[image: image1.jpg]

 собрание депутатов берёзовского сельсовета
Тюменцевского района Алтайского края
Решение
	28.12.2017

	№
	22

с. Берёзовка
(О внесении изменений в название Положения о бюджетном
устройстве, бюджетном процессе и финансовом
контроле в муниципальном  образовании
Берёзовский сельсовет Тюменцевского района
Алтайского края от 07.11.2014 года № 95

(ред. от 14.04.2017 № 151)(
С  целью приведения Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном  образовании Берёзовский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края» (далее по тексту – Положение),  утвержденного решением Собрания депутатов  Березовского сельсовета от 07.11.2014 № 95 (ред. от 14.04.2017 № 151),  в соответствие с Законом Алтайского края от 03.09.2007 № 75-ЗС (ред. от 04.10.2017) «О бюджетном процессе и финансовом контроле в Алтайском крае», Собрание депутатов Берёзовского сельсовета Р Е Ш И Л О:
1. Исключить из названия Положения слова «бюджетное устройство».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам плана, бюджета, налогам, кредитам и экономической политике (председатель Смоляков И.П.).
Председатель Собрания депутатов

Березовского сельсовета                                                                                      А.А. Кондрухов
Коррупциогенных факторов не выявлено

Председатель Собрания депутатов

А.А. Кондрухов